

فکر جهانگشایی معانول اول رئیس

جمهوری نفش تعیین کنیدی و پرزگی در جمهوری تار و وره اجتماعی در هیات دولت گفت: کار و رفاه اجتماعی که وزیر دولت گفت: دفتر ریعی معناری از وقتش آزاد نشده و به مسأ در دفتر رئیس جمهوری کمک می کند. از وی درخواست کردیم برای ارتباط رئیس جمهوری با انتشار جامعه، دانشگاهیان، بنیبن خصوصی و جلمستی که رئیس جمهوری با اقتصاددانان و جامعه شناسان، مسئولیت تنظیم و هماهنگی این جلسات را برعهده گرفتند. ریعی ستمی در دولت ندارد و استاد دانشگاه است و به ما کمک می کند.

رئیس دفتر رئیس جمهوری با اشاره به اینکه سعی داریم در برنامه‌های پیشهاده توجه کنیم زیرا آنها از این استفاده می کنند.

واعظی درباره جلسه رای اعتماد جلس به گزینیه‌های پیشنهادی ۴وزارتخانه به روز شنبه با حضور رئیس جمهوری برگزار می شود،گفت: کاری که در ریاست جمهوری انجام شد، بر اساس مطالعات رئیس جمهوری و مشورت های بود که با گروه های مختلف و کسانی که در این حوزه با فعالیت داشتند و تلاش شد در شرایط موجود با توجه به مشکلات بهتری‌هاانتخاب شوند.

وی افزود: از زمان معرفی جلسه رای اعتماد پیشنهادی تا امروز جلسات متعددی با نمایندگان شاسته و برنامه های خود را ارائه کرده اند و امپدوارم هفته آینده هر چهار گزینیه پیشنهادی مجلس رای اعتماد کسب کنند.

نابره در تشریح موضوع دولت در موردانتقاد برخی از اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام از مصوبات مجلس شورای اسلامی گفت: سبز قاننگذاری در کشور مجمع تشخیص مصلحت نظام در اعتراض فرمان مقام معظم رهبري کار درستی نیست و روی این موضوع بسیاری از حقوقدان ها و هیات افتاد دارند و معاونت حقوقی رئیس جمهوری هم نکاتی را مطرح کرده است و این موضوعی است که باید هرچه سریعتر به آن رسیدگی شود. روشی که اخیرا پیش گرفته شده است موجب رکود در تصمیم گیری ها و معطل ماندن کارها می شود.

وی در مورد جزئیات بسته حمایتی دولت که قرار استت طرف دو هفته آینده این تمام حقوق بگیران یا دریافتی کمتر از ۳ میلیون تومان توزیع شود، گفت: باید در شرایط فعلی توانایی از همه ابرازها برای رفع مشکلات اقتصادی طبقات محروم استفاده کنیم، در این مورد برنامه بزری های مختلف شد. در این جلسه هم تمام ابعاد این بسته مورد بررسی قرار گرفت و تصویب شد و امپدوار هشتیم کیمتیه ای مسئولان این کار است و وزیرت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی که مسئول اجرای نهایی آن است پس از انجام تمام مراحل، جزئیات آن را به اطلاع مردم برسانند.

رئیس دفتر رئیس جمهوری در مورد همه چیز رسانه ها علیه محمد مصدق، پرتیباری سی از انتخاب به عنوان گزینیه پیشنهادی، اظهارداشت: هر کسی که مسئولیت دارد، هرچه طرفدار یا مخالف خواهد داشت، شریعتمداری یکی از وزری قوی دولت است، در دولت اصلاحات به عنوان وزیر بازرگانی فعالیت می کرد و عملکرد روشنی داشت. در دولت یازدهم هم به عنوان معاون اجرایی منشا خدمات به ستیاری بود و در یکسال گذشته هم همه تلاطم ها و فشارها، کار خود در وزارت صنعت انجام داد. دولت سعی دارد در شرایط فعلی از افراد قوی و کارآمد استفاده کند.

وی ادامه داد: آقای شریعتمداری در گذشته به هیچ وجه استعفا ن داده بود، بلکه روز شنبه به دلیل جابه جایی استعفا کرده است. از طرف دیگر اینکه گفته می شود استخوانی وزیر سابق را و سرسازي شهوپور استعفا کرده بود، درست نیست. واعظی در پاسخ به سؤالی در خصوص وعده سامان رئیس جمهوری مانند ورود زنان به ورزشگاه گفت: رئیس جمهوری وی وعده های خود با مردم در دوران انتخابات و پس از آن مرم است، البته در شرایطی برخی از این وعدهها سریع تر محقق می شود و برخی دیگر با موعلی موجه می شود که این در بلایه معانی نشینی جمهوری نیست، بلکه به معنی آن استت که اگر به ممتی برخورد کردیم تلاش کنیم آن را از سر راه برداریم.

واعظی در پاسخ به سؤالی در خصوص وعده سامان رئیس جمهوری مانند ورود زنان به ورزشگاه گفت: رئیس جمهوری وی وعده های خود با مردم در دوران انتخابات و پس از آن مرم است، البته در شرایطی برخی از این وعدهها سریع تر محقق می شود و برخی دیگر با موعلی موجه می شود که این در بلایه معانی نشینی جمهوری نیست، بلکه به معنی آن استت که اگر به ممتی برخورد کردیم تلاش کنیم آن را از سر راه برداریم.

درحالی که ۱۰روز تا آغاز تحریم های یکجانبه آمریکا علیه ایران کشی مانده است، بیروشن آستیدار برجسته اقتصاد در فرهنگستان علوم گردهم آمدند تا پیشنهادهایی برای نحوه مقابله با تحریم ها ارائه دهند.
گزارش خبرنگار اقتصادی اطلاعات، شایعه اقتصاد گروه علوم آستیدار فرهنگستان علوم میزبان دکتر سید مومنی، دبیر هیات مدیران وافتاد وفتار شکاری بود پیشنهادی حسین ارباب مقابله با تحریم های بی روی آمریکا را شنید.
اقتصاددانان حاضر در این جلسه، شوک ارزی وروارت هنگفتی که پیش سوآوری از ایجاد شده است، تو به تصمیم گیران به نظرات کارشناسی وکمبود تخصص اقتصاد در دولت را مهمترین چالش های مبارزه با تحریم های پیش رو دانستند و نسبت کم توهمی هم حل آن هشداردادند.
وی بعد از آن، توضیح داد که این واقعیت را در نظر کند که از وقتی تحریمی تصمیمات با مشارکت اقتصاددانان بهبودنیابید حقوقی جلالت متعدد جز ایجاد ارتاب بی عدلی ای خاص و هتدروقت گذاری کشور نتیجه ای نخواهدداشت.
پرسشهای آن جلسه، دکتر عباس شکاری استاد اقتصاد دانشگاه علامه درسرخانی خود دراین نشست با اشاره به نوسانات قیمت ارز و اثرات مخرب آن بر اقتصاد بخصوص در شرایط تحریمی گفت: افزایش نرخ ارز اسیسم رومر برای عدلی وختیار و تاریخی، بود تا بتوانند مشکل خود را تاخیر کنند.

وی اظهار داشت: از برنامه اول تاکنون هرچند سال یکبار شوک ارزی داشته، اما این توجه که اگر می خواهم اقتصاد رشد کند باید از افزایش پایداری مبالغه ای در قیمت های صنعتی می گذرد که اگر اتفاق نی افتد، تولید رومر و تورم و تورم گدازنده علیده دیگری ایجاد می شود. وقتی قیمت ارز افزایش پیدا می کند این دستاوردی است که باید به دولت و تورم و تورم و تورم گدازنده خود توزیع درآمد نامتوازن باشد و مهم عوامل تولید و نیروی انسانی از تولید ناخالص می می شد.
ان اقتصاددان با طرح این مسؤالت که افزایش نرخ ارز به منظور استفاده می شود، تصریح

ای عضو کابینه دولت افزود: در قدم اول به دنبال افزایش تبادل برق با جمهوری آذربایجان تا ظرفیت ۶۰۰ مگاوات هستیم و امپدواریم هرچه زودتر شرایط لازم برای ارتباط سیستم برق به کشور فراهم شود.

همچنین در صورتی که به مشکلی برخورد کنیم برای اتصال به شبکه برق روسیه و اروپا راه های جایگزین هم داریم.
وی درباره تخصیص حقابه کشت محصولات پاییزه کشتاوروزان پائین دست زاینده رود اصفهان گفت: طبق قانون توزیع عادلانه آب ایسن موضوع متاثر از وضعیت بارش است که امپدواریم با بهتر شدن نزولات جوی درماه های آینده امکان این تخصیص فراهم شود.

ارادکانیان اضافه کرد: در کمتر از دو هفته آینده جلسه شورای هماهنگی زاینده رود برای بررسی دقیقتر تخصیص آب در حالت دوم بین شوروی تکهجان و مجلس اختلاف نظر پیش می آید که بر اساس قانون اساسی به مجمع تشخیص می رود و با توجه به این نامه این مجمع نهایتا تعیین تکلیف می شود.

معاون پارلمانی مسئول محمد جواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری دولت در وضعیت وزیران پیشنهادی دولت در مجلس گفت: مجلس بعد از اظهار شنبه را برای رسیدگی به وزرای پیشنهادی و جلسه رای اعتماد تعیین کرده است که با برنامه ریزی انجام شده برای چهار وزیر پیشنهادی، آنها در کمیسیون های تخصصی مجلس، فراسوی پارلمانی سیاسی

تقنانه پابانی بحث و بررسی می شود و در این نشست هم موضوع تغییرات آب هوایی مطرح شد.

دکتر حسینی با بیان این که موضوع حمایت از آوارگان فلسطینی هم در گذشته در این اجلاس تصویب شده است، اظهار داشت: با تلاش هیات ایرانی طرح رعایت حقوق پناهنده در موضوع توزیع عادلانه آب این موضوع متاثر از وضعیت بارش است که امپدواریم با بهتر شدن نزولات جوی درماه های آینده امکان این تخصیص فراهم شود.

هفته آینده جلسه شورای هماهنگی زاینده رود برای بررسی دقیقتر تخصیص آب در حالت دوم بین شوروی تکهجان و مجلس اختلاف نظر پیش می آید که بر اساس قانون اساسی به مجمع تشخیص می رود و با توجه به این نامه این مجمع نهایتا تعیین تکلیف می شود.

معاون پارلمانی مسئول محمد جواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری دولت در وضعیت وزیران پیشنهادی دولت در مجلس گفت: مجلس بعد از اظهار شنبه را برای رسیدگی به وزرای پیشنهادی و جلسه رای اعتماد تعیین کرده است که با برنامه ریزی انجام شده برای چهار وزیر پیشنهادی، آنها در کمیسیون های تخصصی مجلس، فراسوی پارلمانی سیاسی



رفع این مشکل باید مصوبات اجرایی شود، اظهارداشت: برای رفع کمبود گوسی در کشور، بایستی تسهیلاتی که توافق و مقرر شد تغییراتی در چارچوب واردات توسط مراجع مربوطه انجام شود. صورت پذیرد.

به گفته وزیر ارتباطات، کارگروه رجستری تشکیل و مصوباتی برای بازار داشته است که سزانه بوده و شرایط بهتر شده است و با روند فعلی، روز رسیدگی در صحن علنی هم شاهد بهتر شدن وضعیت آقیان خواهیم بود.

امیری اسرار امپدواری کرد در بارک شریاطی که در آن هشتم به ویژه اعلام تحریم های ظالمانه آمریکا که در پیش دروزم اداره می شود. این ایراد وارد است، بخشی از مجمع تشخیص مصلحت یا یک کمیسیون و جمعی از آن نسبت به مطابقت مصوبات مجلس با سیاست های کلی اقتصاد ملی کنند.

وی با اشاره به اینکه ما معتقدیم این اختیارات با همان ترکیب که شتد شده به مجمع تشخیص مصلحت نظام و دولت حقوقی رئیس جمهوری در جلسه روز شنبه مجمع تشخیص مصلحت نظام و دولت به دولت حقوقی تصریح کرد: معاون حقوقی رئیس جمهوری در نظر گرفته شده است که در کشور موقت وضع می کند نظری در نظر گرفته شد.
وی با یادآوری اینکه نظار قانونگذاری مجلس شورای اسلامی، شورای تکهجان است، برای دولت هم که مقرراتی را می کند هم نظار قانونی دارد، گفت: مصوبات دولت را هم رئیس مجلس شورای اسلامی و هم دیوان عدالت اداری کنترل می کند.
شورای عالی

دکتر حسن ابرارادکانیان وزیر نیرو در جلسه جلسه هیات دولت به خبرنگاران گفت: ظرفیت صادرات برق ایران به کشورهای همسایه به حدود ۱۰ هزار مگاوات رسیده.

وی افزود: ایران به افغانستان، پاکستان و عراق برق صادر می کند و با شکل گرفتن دولت جدید عراق مذاکرات مفضل تری با وزیر برق عراق خواهیم داشت.
وزیر نیرو همچنین در زمینه تائیر تحریم ها بر قراردادهای منعقد شده با کشورهای دیگر گفت: قراردادهای ما با کشورهای همسایه هیچ ارتباطی به تحریم های احتمالی ندارد و به دنبال توسعه تبادلات برخی هم هستیم.
گفت: حدود ۱۰ روز پیش با وزیر و معاونان کشوری روسیه و جمهوری آذربایجان برای سخنور کردن برق سه کشور جلسه ای در مسکو برگزار شد و نتایج خوبی داشت و جلسه بررسی جزئیات آن هم قرار است در آذر در تهران انجام شود.

فرایند رانت زایی اقتصاد در حال تداوم است

صادرات نفت، پتروشیمی و میعانات گازی تأمین می شود و اینگونه صادرات کاهش پاید، چندیندیگر به مطرح مصرف و واردات و هجوم سوداگران به بازار اتفاق افتاده و قیمت ارز شدیدا افزایش می یابد.
نقدیم توسط نیروهای بنیانی تعیین نمی شود؛ این روز وقتی بازار ارز رقابتی در ایران نداریم، باید آن را مدیریت کرد.

وی با بیان اینکه در شرایط تحریمی سردن بازار ارز به دستت دلالات و سوداگران بیرون نیست، باید کرد؛ وقتی درآمد ارزی وارد بوجه شد، منجر دولت به بدلت افزایش یافت و واردات اوزان کالاهای مصرفی، واسطه‌ای و سرمایه‌ای شدت گرفت و نقدینگی هم افزایش یافت.
تورم کالاهای ضروری مبادله از تورم کالاهای قابل مبادله شد.
موجب تقویت واردات شد، در این ساختار نامتوازن، از به عنوان یک عامل ساده به عامل مهم و حیاس تغییر یافت.
این اقتصاددانان با بیان اینکه سیسال های ۸۰ و ۹۰ هزار عامل ارزی بودند، بایه پولی عنوان کرد: در مسئله ارز کنونی برخی قیمت‌ها تا ۶۰ برابر بالا رفته است. اگر بزرگیم بالا رفتن نرخ ارز مناسبت با تفاوت تورم داخل و خارج برای صادرات کشور ضروری است اما نرخ ارز در سال های گذشته بیشتر از تفاوت مذکور افزایش را همین استفاده اما بارها افزایش را دستخوش تغییر کردیم.

وی در بیان اینکه ریشه‌کنی عوامل تولید از دولت نهم و تحریم شروع شد و در دولت‌های یازدهم ووزادهم هم اتفاق پیدا کرد؛ گفت: فرهنگ قناعت در فعه اول انقلاب به جوی آب انداخته شد و نظامیان اقتصاد مشارکت کردند.
واقعاً با طرح این سؤال که چرا در زمین آمریکا بازی می کنید، تصریح کرد: چه کسی برنده افزایش نرخ ارز است؟ ما می‌گویم خود دولت است و عدلی خاص که در مجلس خود دولت دست در جیب مردم کرده‌اند و مردم فقیر و فقیرتر می شوند.

وی افزود: ۲۰۰ هزار میلیارد تومان رانت تفاوت نرخ ارز ایجاد شده است. این رانت، ناشی از رسمی شدن نرخ ۸۵۰۰ تومانی در سامانه نیما است. کمیسیون جهوری تغییر نرخ ارز می‌تواند به قبل برگرداند.
وقتی خود دولت قیمت را بالا تعیین می کند، چه کسی مردم را اغارت می کند؟

این استاد دانشگاه با اشاره به دلیل آمار گرفته می شود: ۹ میلیون تن کتند خریداری شده و ۶ میلیون تن به افغانستان قاچاق شده است، اظهار کرد: دلیل باخاطر تفاوت نرخ ارز و رشد آن رخ می دهد. این تصمیمات را حذف لوله بخاری

چشواره مطبوعات اسمال برگزار

دکتر سید عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی هم به خبرنگاران گفت: بخش قابل توجهی از مطبوعات و خبرگزاری ها در دلیل مشکلات اقتصادی، پیشنهاد وقفه در برگزاری این دوره از جشنواره مطبوعات را دادند و امپدواریم که این شرایط تنها محدود به اسمال باشد.
وی افزود: البته اسمال جشنواره مطبوعات به صورت منظم‌های و اسستانی برگزار خواهد شد و با توجه به اینکه جشنواره مطبوعات، فضای برای گفتگو و همدلی اصحاب رسانه است و اتفاق های خوبی در ایسن رویداد حاصل می شود، امپدواریم این شرایط، تنها محدود به اسمال باشد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به ازراهی اردیبهشتی برای واردات کاغذ گفت: گزارشات بقیه فضای منتقل شده و بخشش قابل توجهی در ۶ ماهه اول ارز دریافتت و کاغذ وارد کردند و بقیه موارد در حال پیگیری است.
وی در پاسخ به رویکرد وزیر ارتاد در خصوص جشنواره اولیم فجر گفت: سازمان سینمایی گفتگوهای قابل توجهی با بخش های خصوصی و عمومی در حوزه سینما انجام داده است و تلاش کردیم با سیاستگذاری صحیح، زمینه‌ها و تشویق‌هایی برای انجام تولیدات نرم و فیلم های مناسب با چهلیمین سالگرد انقلاب اسلامی در پیش رو داریم، انجام شود.

صالحی درباره تیراژپانگشتی مطبوعات در ماه های اخیر گفت: آمار صحیح در دست نیست ولی به دلیل مشکلات اقتصادی، اصل تیراژ کاهش یافته است.

گرانی سکه، پرداخت مهریه را با مشکل روبرو کرده است

از سوی دیگر همچنین دکتر معصومه ابتکار معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری اعلام کرد: اکنون موضوع مهریه به دلیل افزایش ناگهانی قیمت سکه به یک معضل جدی اجتماعی تبدیل شده است و باید یک راهکار برای آن اندیشیده شود.
وی افزود: مهریه نه نفقه است نه اجرت المثل؛ مهریه صداق است و زمانی که نکاح بین زوجین انجام می شود باید عندالمطالبه پرداخت شود و زمان نباید روی آن تأثیر داشته باشد.در این زمینه ممکن است برای اجرت المثل یا اموال دیگر گزار روی قیمت آن تغییراتی با تأمل زیاد داشته باشد اما برای مهریه هم می شود توافق کرد چون بنگر مهریه برای افراد مختلف متفاوت است و این امکان دارد که اکنون اختلاف مبنی بر افزایش آمار زندانیان به خاطر مهریه منتشر می شود و مردان، به حالی که هدف مهریه به سر می بران، به مسئولان برای این موضوع نیست به پیشین ملل هم که به عنوان یک شرط شخصی پیشنهاد داده ام.
اگر کسی خواهد طلاق بگیرد و زن مطالبه مهریه اش را داشته باشد، محاسبه قیمت سکه آن را با اسامه سالی که نقد کرده‌اند.

سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی هم به خبرنگاران در جلسه دیدروزیات خود با منتفاحه ممکن است شرایط کنونی، برخی از این موقعیت سوء استفاده شوند.

معانول مسور زنان و خانواده رئیس جمهوری اضافه کرد: معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری به همین منظور، خورده ایسن موضوع کارهایی در حال انجام دارد ولی سه خاطر اینکه مقاری موضوع مترادف شده و نباید یک طرفه قضیه را دید، می بایست موضوع خانواده هم مدنظر باشد که به همین دلیل موضوع محاسبه مهریه به نرخ سال عقد را مطرح کردیم.

وی معتقد است باید حقوق زن و مسئله فقهی نقد دیده شود چون عنوان محاسبه مهریه است چرا که برخی مواقع در خانواده های ایرانی موضوع نفقه نادیده گرفته می شود و به خصوص قضایای که مربوط می شود، زنان و خانواده های آسیب دیده از این موضوع آگاه نیستند.

شهبان گفت که بسته حمایتی غلغای سازمان ۹۷ برای ابقار کم درآمد با درآمدهای زیر ۳ میلیون تومان در سه مرحله به ارزش ۶۰۰ هزار تومان است.

دهند و ارزش آن کار رو به افزایش است که معتمدین این مسائل هم باید دیده شود.
وی معتقد است باید بحث اجرت المثل، معنی زنان خانه دار، نفقه و توجه به جایگاه زانی که در خانه کار بدون مزد انجام می دهند، به صورت جدی دیده شود. البته باید گفت که زنان نابال این مزد نیستند و با عشق و علاقه به زندگی خودشان ادامه می دهند اما وقتی بای بحث حقوقی پیش می آید نباید حقوق زنان نادیده گرفته شود چون دارای ابعاد شرعی و قرآنی است و قانون به آن توجه دارد.

موافقت با خصوصی سازی استقلال و پرسپولیس
نخوه خصوصی سازی دو تیم فوتبال لیگ برتری پرسپولیس و استقلال یکی دیگر از موضوعاتی بود که خبرنگاران دیدروز خاتمه جلسه هیات وزیران از وزیر ورزش و جوانان سؤال کردند.

دکتر مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان با بیان اینکه رئیس جمهوری با کلیت خصوصی سازی سخرهایی های پایتخت موافق است، به خبرنگاران گفت: این موضوع در کمیسیون مربوطه در هیات دولت در حال بررسی است.

وی با اشاره به صعود تیم پرسپولیس به فینال بازی باشگاه های آسیا اظهار داشت: عملکرد ورزشی این سال جایزه آقایان در دو مسابقه ویژه است و در مسابقات جام جهانی، بازی های آسیایی، پارا آسیایی و المپیک جوانان نتایج بسیار خوبی گرفتیم و در آرزوینیم توانسیم رتبه خودمان را از ۲۴ به ۷ ارتقا بدهیم.

وزیر ورزش و جوانان افزود: خوشبختانه پرسپولیس توانست با حمایت هاداران خود به فینال لیگ قهرمانان آسیا صعود کند و باعث خوشحالی مردم شود. هم پرسپولیس و استقلال عملکرد خوبی در آسیا ارائه دادند و خوشبختانه پرسپولیس موفق شد با اقتدار تیم السد را که مهره های کانون قیمت دارد، کنار بگذارد و فینال برسد. روزهای دوازدهم و نوزدهم آن دو بازی مهم خواهیم داشت و امپدوارم پرسپولیس با اقتدار قهرمان آسیا شود.

وی پساییدن این رئیس جمهوری با کلیت خصوصی سازی باشگاه های استقلال و پرسپولیس موافق هستند، تصریح کرد: روال قانونی این مساله که باید در دولت بررسی شود و در لیست شرکت های در حال گذاروی قرار بگیرد. این موضوع در کمیسیون مربوطه در حال بررسی است و اگر در دولت تصویب شود، ادامه مراحل خصوصی سازی اقدامات نهایی به سازمان های آسیایی و اگذار خواهد شد.

مستاوردهای دفاعی انقلاب اسلامی رونمایی می شود
امیر سرتیپ امیر حاتمی وزیر دفاع و پشتیبانی صنایع دفاع هم به خبرنگاران گفت: مستاوردهای مسلح ۵۰ ساله کشور در چهلیمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی رونمایی می شود.

فئالان محیط زیست

دکتر رئیس سازمان حفاظت از جمهوری و ایسن موضوع کارهایی در حال انجام دارد ولی سه خاطر اینکه مقاری موضوع مترادف شده و نباید یک طرفه قضیه را دید، می بایست موضوع خانواده هم مدنظر باشد که به همین دلیل موضوع محاسبه مهریه به نرخ سال عقد را مطرح کردیم.

وی معتقد است باید حقوق زن و مسئله فقهی نقد دیده شود چون عنوان محاسبه مهریه است چرا که برخی مواقع در خانواده های ایرانی موضوع نفقه نادیده گرفته می شود و به خصوص قضایای که مربوط می شود، زنان و خانواده های آسیب دیده از این موضوع آگاه نیستند.

شهبان گفت که بسته حمایتی غلغای سازمان ۹۷ برای ابقار کم درآمد با درآمدهای زیر ۳ میلیون تومان در سه مرحله به ارزش ۶۰۰ هزار تومان است.

معانول مسور زنان و خانواده رئیس جمهوری اضافه کرد: معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری به همین منظور، خورده ایسن موضوع کارهایی در حال انجام دارد ولی سه خاطر اینکه مقاری موضوع مترادف شده و نباید یک طرفه قضیه را دید، می بایست موضوع خانواده هم مدنظر باشد که به همین دلیل موضوع محاسبه مهریه به نرخ سال عقد را مطرح کردیم.

سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی هم به خبرنگاران در جلسه دیدروزیات خود با منتفاحه ممکن است شرایط کنونی، برخی از این موقعیت سوء استفاده شوند.

فقت ، طلا ، سکه و ارز
هر بشکه نفت سبک آمریکا (وست تکراس) ۶۷/۰۷ دلار
هر بشکه نفت دریای شمال (برنت) ۷۲/۱۱ دلار
منوسف سبب نفت کشورهای اوپک ۷۷/۱۱ دلار
هر اونس (۳۷۱ گرم طلا ۱۳۳۲ دلار

بازار داخلی
سکه طلا طرح قدیم (به وزن ۸/۱۳ گرم) ۲۳۵۰۰۰ تومان
سکه طلا طرح جدید (به وزن ۸/۱۳ گرم) ۳۳۵۰۰۰ تومان
نیم سکه طلا (به وزن ۴/۰۶ گرم) ۲۱۲۰۰۰ تومان
ربع سکه طلا (به وزن ۲/۰۳ گرم) ۱۱۵۰۰۰ تومان
سکه یک گرمی ۶۷۰۰۰۰ تومان
هر گرم طلای ۱۸ عیار (بدون مزد ساخت) ۲۳۰۰۰ تومان
دلار آمریکا(نرخ سیستم بانکی برای کالاهای اساسی) ۲۴۰۰۰ تومان
دلار آمریکا(سامانه سنا - میانگین بازار ثانویه و بازار آزاد) ۱۳۶۵۰ تومان
دلار آمریکا(نرخ صرفایی) ۱۴۰۰۰ تومان
یورو(نرخ سیستم بانکی برای کالاهای اساسی) ۲۸۱۱۰ تومان
یورو(سامانه سنا - میانگین بازار ثانویه و بازار آزاد) ۱۷۱۰۰ تومان
یورو(نرخ صرفایی) ۱۶۰۰۰ تومان
پوند انگلستان(نرخ سیستم بانکی برای کالاهای اساسی) ۵۲۲۲/۹ تومان
پوند انگلستان(سامانه سنا - میانگین بازار ثانویه و بازار آزاد) ۵۷۰۰۰ تومان
درهم امارات (نرخ صرفایی) ۱۶۰۰۰ تومان
درهم امارات (نرخ سیستم بانکی برای کالاهای اساسی) ۱۱۳۳۷/۷ تومان
درهم امارات (سامانه سنا - میانگین بازار ثانویه و بازار آزاد) ۳۲۱۰۰ تومان
درهم امارات (نرخ صرفایی) ۳۸۰۰۰ تومان

تاکید وزرای پیشنهادی دولت بر حمایت موثر از بخش تعاون

نشست هم اندیشی وزرای پیشنهادی دولت با حضور جمعی از مدیران تعاونی ها، روسای اصناف و برخی از نمایندگان مجلس برگزار شد.
به گزارش خبرنگار خبری صالوسیم، این نشست هم اندیشی که در اتاق تعاون ایران برگزار شد،نمایندگان تعاونی ها و اصناف نظرات و خواسته های خود را در جلسه خصوصی سازی، تسهیل شرایط وام دهی بانک ها، افزایش سرمایه بانک ها، مالیات مستقیم و مالیات بر ارزش افزوده ویرا مطرح کردند.
وزیر پیشنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی هم دراین هم اندیشی گفت: اگر مسئولیت این ورزشخانه ها و به عهده بگیرم اصیانت از مشاغل موجود و «تأمین معیشت کارگران» را اجرایی می کنم.

محمد شریعتمداری اظهار داشت: این تحقق این اهداف برنامه های ما در این نشست با توتأمین تکلیف های ناشی از تحریم را در بخش تولید و اشتغال و تأمین معیشت افرادی که حقوق ثابت دارند، کنترل کنیم.

وی افزود: برای دستمزدها هم تصمیم های معقولی خواهیم گرفت؛ پیش از این افزایش دستمزدها به شکل پلکانی انجام می شد تا منجر به افزایش قیمت کالاها و شاخص تورم نشود.

وزیر پیشنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره ایجاد فرست های شغلی جدید گفت: اشتغال برون داد اقتصاد ملی ایران است و ما با اجازه رهبری امکان برداشت ۵/۵میلیارد دلار با صندوق تعاون ملی را برای اشتغال روستایی داشتیم که یکی از آن دو دلیل طرح های اشتغالیماi مصرف شد است.

وی با اشاره به اینکه ۲۴۰۰ میلیارد تومان هم در قالب اعتبار برای ایجاد شغل های جدید هزینه شده است، این ادامه داد: هرچند حفظ فرصت های شغلی برای امر ضروری است اما در این میان کارفرمایان هم به حمایت نیاز دارند و در این زمینه پیشنهادی را به دولت خواهیم داد تا موانع تولید در زمینه تأمین نقدینگی، مواد اولیه، اجناسی و مالیات برطرف نشده و از کارآفرینان حمایت های لازم را داشته باشد.

شریعتمداری خاطر نشان ساخت: اگر واحدهی تولید به فعالیت خود ادامه دهد کارکنان آن واحد می توانند از بیمه یکاری استفاده کنند؛ از این رو وزیر تغییرات در زمینه بیمه یکاری پیشنهادی داد و دولت ارائه خواهد کرد.
وی همچنین در جمع خبرنگاران با اظهار اینکه یکی از مهمترین خواستههای تعاونگران اجرائی قانون جامع تعاون است که می تواند تضمین کننده سهم بخش تعاون در اقتصاد باشد، ادامه داد: اکنون سهم بخش تعاون در اقتصاد پنج درصد است اما پراساس قانون باید این رقم به ۲۵ درصد برسد.

همچنین وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت در نشست هم اندیشی با اعضای اتاق تعاون ایران با تاکید بر جایگاه ویژه مجلس در تصمیم سازی صنعتی کشور، اولویت کاری وزارت صنعت را استفاده از پتانسیل های صنعت و تجاری در شرایط تحریم و بهره مندی از نظرات تخصصی مجلس و بخش خصوصی اعلام کرد.

به گزارش شانا، وزیر رحمانی اظهارداشت: این ارتقای وضعیت تولید و توسعه صادرات به ویژه صنایع منتخب پتروشیمی ها، فولاد و … برنامه های اجرایی در نظر گرفته شده و استراتژی های مشخصی برای هر بخش ها تدوین شده است که در دوره جدید تکلیف نهایی خواهد شد.

وی کتاب دستاوردهای اقتصادی به خصوص در رشد سرمایه گذاری ها راموثر برشمرد و گفت:اگر مشورت با شکل ها جدی گرفته شود این موارد نه تنها حاصل می شودون این زمینه اتاق تعاون، اتاق اصناف، اتاق بازرگانی، خانه صنعت معدن و سایر تشکلهای باید بیشترتکم کنند تا این بخش به خوبی اداره شود.
به گفته وزیر پیشنهادی صنعت، در دوره جدید شرایط تقویت تحریم ها، بدون کنز رمز موفقیت و عبور از محدودیت های ایجاد شده بود که بهره‌رهای مردم است و ما با توجه به تجربه های قبلی به صورت جدی به عنوان مبنا به آن اعتقاد داریم.

وی ادامه داد: با یقین طراحی شده تشکیل اتاق های فکر درحوزه های اصلی است و کلیت تصمیمات اساسی با حضور بخش خصوصی حقیقی و حقوقی گرفته شود.

رحمانی در ادامه با بیان اینکه امروز نیاز واحدهای تولیدی به نقدینگی بیشترشده است، افزود: لذا جهت تحری اصلی کشور و نظام بانکی قطعاً باید تأمین مالی واحدهای صنعتی باشد و ازفرصت های صادراتی هم در این راستا باید بهره مند شد.

وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت اظهار داشت: به گفته کارشناسان، فرصت جهش در بسیاری رشته‌های صنعتی تعاونی ها، وجود دارد و اگر برخی موانع از رفع کیفی با کشورهای صنعتی معطل می‌شود، برقرار سازیم، می توان گام های بزرگی در حوزه تولید و اشتغال برداشت.
به گفته رحمانی، در شرایط کنونی می توان افزایش نرخ ارز را با توسعه صادرات پوشش داد و از این فرصت استفاده کرد.

وی تصریح کرد: در این بخش تعاونی ها هم می توانند نقشی آفرین باشند و در استان های مرزی و بازرچه های مرزی تعاونی ها می توانند نقش برجسته تری ایفا کنند و هم در داخل و هم خارج از کشور می توان از ISHTI و تعاونی ها در جهت ارتقای تولید و صادرات کمک گرفت.

رحمانی تصریح کرد: ظرفیت تعاونی در حوزه معدن بسیار است و یکی دیگر از بخش های معقول مانده معدنی هاست که این دو بخش مهم را با عنوان دو محور اساسی در وزارت صنعت پیگیری خواهیم کرد.

گزینیه پیشنهادی رئیس جمهوری وزارت امور اقتصادی و رفاه اجتماعی در این نشست گفت: برای حمایت از بخش تعاون باید شرکت های سهامی کمک گسترش یابند.قدهار دژسند اظهار داشت: در جلسات تدوین سیاست های کلی اصل ۴۴قانون اساسی گفت شد که بخش تعاون در زمره بخش خصوصی قرار گیرد اما با توجه به تاکید رهبر معظم انقلاب قرار شد این بخش به صورت محدود مورد توجه قرار گیرد.

وی با تاکید بر ضرورت امپدوارم کردن مردم در تصمیمات ساخت: بخش تعاون را نباید به تعاونی های مصرف محدود کرد.

استفاده ۶۵هزار نفر از تماشاگران مسابقه فوتبال تیم پرسپولیس ایران و السد قطر از ناوگان متروی تهران و حومه

مدیر ارتباطات و امور بین الملل شرکت بهره برداری متروی تهران از جایابی ۶۵هزار نفری تماشاگران مسابقه فوتبال پرسپولیس و السد قطر با ناوگان متروی تهران و حومه خبر داد.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شرکت بهره برداری تهران از جایابی ۶۵هزار نفری تماشاگران مسابقه فوتبال پرسپولیس و السد قطر با ناوگان متروی تهران و حومه خبر داد.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شرکت بهره برداری تهران از جایابی ۶۵هزار نفری تماشاگران مسابقه فوتبال پرسپولیس و السد قطر با ناوگان متروی تهران و حومه خبر داد.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شرکت بهره برداری تهران از جایابی ۶۵هزار نفری تماشاگران مسابقه فوتبال پرسپولیس و السد قطر با ناوگان متروی تهران و حومه خبر داد.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شرکت بهره برداری تهران از جایابی ۶۵هزار نفری تماشاگران مسابقه فوتبال پرسپولیس و السد قطر با ناوگان متروی تهران و حومه خبر داد.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شرکت بهره برداری تهران از جایابی ۶۵هزار نفری تماشاگران مسابقه فوتبال پرسپولیس و السد قطر با ناوگان متروی تهران و حومه خبر داد.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شرکت بهره برداری تهران از جایابی ۶۵هزار نفری تماشاگران مسابقه فوتبال پرسپولیس و السد قطر با ناوگان متروی تهران و حومه خبر داد.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شرکت بهره برداری تهران از جایابی ۶۵هزار نفری تماشاگران مسابقه فوتبال پرسپولیس و السد قطر با ناوگان متروی تهران و حومه خبر داد.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شرکت بهره برداری تهران از جایابی ۶۵هزار نفری تماشاگران مسابقه فوتبال پرسپولیس و السد قطر با ناوگان متروی تهران و حومه خبر داد.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شرکت بهره برداری تهران از جایابی ۶۵هزار نفری تماشاگران مسابقه فوتبال پرسپولیس و السد قطر با ناوگان متروی تهران و حومه خبر داد.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شرکت بهره برداری تهران از جایابی ۶۵هزار نفری تماشاگران مسابقه فوتبال پرسپولیس و السد قطر با ناوگان متروی تهران و حومه خبر داد.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شرکت بهره برداری تهران از جایابی ۶۵هزار نفری تماشاگران مسابقه فوتبال پرسپولیس و السد قطر با ناوگان متروی تهران و حومه خبر داد.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شرکت بهره برداری تهران از جایابی ۶۵هزار نفری تماشاگران مسابقه فوتبال پرسپولیس و السد قطر با ناوگان متروی تهران و حومه خبر داد.